

Comune di Napoli - II Municipalità
Provincia di Napoli

pag. 1

SOMMARIO
REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria strade II Municipalità.

COMMITTENTE: Comune di Napoli - II Municipalità

IMPRESA: ZETA SRL

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA						
1 CAM23_A02 .020.210.B	Rimozione di modeste superfici di pavimento in basolato Maggiorazione alle scomposizioni del vecchio piano di posa dei tratti di basolato smontati, eseguiti a mano a piccoli tratti ed in particolari condizioni di disagio, per la presenza di sottoservizi	1	15	62,75		1'091,22
	al S.A.L. n. 1			62,75		1'091,22
		2	42	94,65		1'645,96
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			157,40	17,39	2'737,18
2 CAM23_A02 .020.220.A	Allontanamento e accantonamento dei basoli Allontanamento e accantonamento dei basoli, provenienti dallo smontaggio dei tratti di pavimentazione avvallata e/o sconnessa nell'area d ... stoccaggio eseguito con l'ausilio di sollevatore meccanico, se posti a distanza superiore a mt 50 dal punto di rimozione	1	16	31,37		977,80
	al S.A.L. n. 1			31,37		977,80
		2	46	94,65		2'950,24
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			126,02	31,17	3'928,04
3 CAM23_A07 .010.030.A	Ricucitura di lesioni in muratura di tufo-con mattoni pieni Ricucitura di lesioni in muratura di tufo mediante, scuci e cucì, compreso la rimozione dei conci deteriorati nella zona ... o nell'ambito del cantiere dei materiali di risulta al sito di deposito fino ad una distanza di 50 mt; con mattoni pieni	1	1	1,08		1'094,44
	al S.A.L. n. 1			1,08		1'094,44
	SOMMANO allo STATO FINALE mc			1,08	1'013,37	1'094,44
4 CAM23_E01 .020.020.A	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fi ... L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc)	1	27	11,18		1'397,61
	al S.A.L. n. 1			11,18		1'397,61
	SOMMANO allo STATO FINALE mc			11,18	125,01	1'397,61
5 CAM23_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione.	1	5	5,28		149,58
	al S.A.L. n. 1			5,28		149,58
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			5,28	28,33	149,58
6 CAM23_E07 .000.040.A (CAM)	Malta cementizia Malta cementizia con 300 kg di cemento	1	29	6,13		916,56
	al S.A.L. n. 1			6,13		916,56
	SOMMANO allo STATO FINALE mc			6,13	149,52	916,56
7 CAM23_E07 .010.030.A (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili Massetto di sottofondo di malta di cemento tip ... iastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm	1	12	62,75		973,25
	al S.A.L. n. 1			62,75		973,25
		2	38	201,89		3'131,31
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			264,64	15,51	4'104,56
8 CAM23_E07 .010.030.B (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili Massetto di sottofondo di malta di cemento tip ... ienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm	1	13	376,50		1'208,57
	al S.A.L. n. 1			376,50		1'208,57
		2	39	2'340,79		7'513,94
	SOMMANO allo STATO FINALE mq			2'717,29	3,21	8'722,51
9 CAM23_E12 .020.030.A	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito da membrane bitumero polimero elastoplastomeriche a base di resine metalloceniche, armate con tessuto non tessuto di polie ... dinale e di 12-15 cm alle testate dei teli su superfici piane, curve e inclinate: due membrane di spessore 4 mm ciascuna					

Comune di Napoli - II Municipalità

Provincia di Napoli

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria strade II Municipalità.

COMMITTENTE: Comune di Napoli - II Municipalità

IMPRESA: ZETA SRL

Contratto in data __/__/____ rep. n. registrato a in data __/__/____ al n. di euro 0,00

Data Offerta:	__/__/____	IMPORTO DEL PROGETTO:	111 470.00
Data Consegna:	__/__/____	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/____	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/____	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/____	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/____	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
LAVORI A MISURA					
1 CAM23_A02 .020.210.B	Rimozione di modeste superfici di pavimento in basolato Maggiorazione alle scomposizioni del vecchio piano di posa dei tratti di basolato smontati, eseguiti a mano a piccoli tratti ed in particolari condizioni di disagio, per la presenza di sottoservizi	SOMMANO mq	157,40	17,39	2'737,18
2 CAM23_A02 .020.220.A	Allontanamento e accantonamento dei basoli Allontanamento e accantonamento dei basoli, provenienti dallo smontaggio dei tratti di pavimentazione avvallata e/o sconnessa nell'area d ... stoccaggio eseguito con l'ausilio di sollevatore meccanico, se posti a distanza superiore a mt 50 dal punto di rimozione	SOMMANO mq	126,02	31,17	3'928,04
3 CAM23_A07 .010.030.A	Ricucitura di lesioni in muratura di tufo-con mattoni pieni Ricucitura di lesioni in muratura di tufo mediante, scuci e cucì, compreso la rimozione dei conci deteriorati nella zona ... o nell'ambito del cantiere dei materiali di risulta al sito di deposito fino ad una distanza di 50 mt; con mattoni pieni	SOMMANO mc	1,08	1'013,37	1'094,44
4 CAM23_E01 .020.020.A	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fi ... L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc)	SOMMANO mc	11,18	125,01	1'397,61
5 CAM23_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione.	SOMMANO mq	5,28	28,33	149,58
6 CAM23_E07 .000.040.A (CAM)	Malta cementizia Malta cementizia con 300 kg di cemento	SOMMANO mc	6,13	149,52	916,56
7 CAM23_E07 .010.030.A (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili Massetto di sottofondo di malta di cemento tip ... iastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm	SOMMANO mq	264,64	15,51	4'104,56
8 CAM23_E07 .010.030.B (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili Massetto di sottofondo di malta di cemento tip ... ienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm	SOMMANO mq	2'717,29	3,21	8'722,51
9 CAM23_E12 .020.030.A	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito da membrane bitumero polimero elastoplastomeriche a base di resine metalloceamiche, armate con tessuto non tessuto di polie ... dinale e di 12-15 cm alle testate dei teli su superfici piane, curve e inclinate: due membrane di spessore 4 mm ciascuna	SOMMANO mq	77,00	49,89	3'841,53
10 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m	SOMMANO mq	77,00	2,00	154,00
11 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde	SOMMANO mq	154,00	4,10	631,40
12 CAM23_E16 .020.030.C (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo s ... uide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento	SOMMANO mq	45,07	25,53	1'150,64
13 CAM23_E19 .010.070.C (CAM)	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadrì, angolari, scatoriali, e ... urature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Ringhiere e inferriate semplici	SOMMANO kg	2'812,20	10,24	28'796,93
14 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche	SOMMANO mq	24,94	3,65	91,03
A RIPORTARE					
					57'716,01

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			57'716,01
15 CAM23_E21 .020.055.F (CAM)	Tinteggiature ecobiocompatibili Tinteggiatura per interni con pittura all'acqua a base di resina epossidica, certificata ecobiocompatibile. La pittura, idonea sia all'utilizzo in l ... lo, rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. SOMMANO mq	24,94	22,17	552,92
16 CAM23_E21 .050.010.A (CAM)	Applicazione di vernice antiruggine Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fondo, eseguita a pennello su superfici metalliche già trattate. Al minio di piombo SOMMANO mq	22,44	7,60	170,54
17 CAM23_E21 .050.030.D (CAM)	Verniciatura con smalto oleosintetico Verniciatura con smalto oleosintetico bianco o colorato, su tubi in ferro da conteggiare a metro lineare, a due mani a coprire: Fino a 15 cm di diametro o di equivalente sviluppo perimetrale SOMMANO m	210,28	6,24	1'312,15
18 CAM23_E21 .050.060.B (CAM)	Verniciature ecobiocompatibili Verniciatura con smalto colorato lucido, a base di olio di resine naturali, di superfici in legno, derivati del legno, derivati del ferro e materiali ... pensarsi a parte) o delle superfici in ferro con antiruggine a base di olio di resine naturali (da compensarsi a parte). SOMMANO mq	155,94	18,32	2'856,82
19 CAM23_P01 .010.030.A	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di la ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m SOMMANO mq	140,00	21,07	2'949,80
20 CAM23_R02 .035.010.B (CAM)	Rimozione di opere in ferro Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con ... e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Rimozione di elementi strutturali con profili NP, HEA, UPN, L, C e similari SOMMANO kg	1'727,08	0,55	949,89
21 CAM23_R02 .060.022.B (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizi Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza da 10,1 a 20 cm SOMMANO mq	271,68	21,66	5'884,60
22 CAM23_R03 .010.010.D	Perforazione di muratura con foro diametro fino a 36 mm e lunghezza fino a 1,20 m Perforazione del diametro fino a 36 mm e lunghezza fino a 1,20 m con trapano a rotoperussione. In conglomerato cementizio, anche se armato SOMMANO cm	3'120,00	0,62	1'934,40
23 CAM23_R03 .040.020.A	Ripristino di lesioni in strutture di cemento armato con iniezioni di resine epossidiche bicomponenti predosate Ripristino di lesioni in strutture di cemento armato con iniezioni d ... ura con aria compressa ad avvenuto indurimento dell'adesivo, iniezione di resine epossidiche eseguita a bassa pressione. SOMMANO ml	31,20	170,63	5'323,66
24 CAM23_S01 .011.010.A	Perforazione ad andamento verticale a carotaggio continuo, con carotieri di diametro fra 86 e 127 mm, in terreni fini Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a car ... i a granulometria fine quali argille, limi, limi sabbiosi, ecc. Per ogni metro lineare fino a 20 m dal piano di campagna SOMMANO m	66,60	60,48	4'027,97
25 CAM23_T01 .020.020.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti ... compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di scarica autorizzata SOMMANO mc	133,42	73,08	9'750,33
26 CAM23_T01 .030.020.A	Scariolatura di materiali sciolti Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. SOMMANO mc	180,24	45,21	8'148,65
27 CAM23_T01 .030.040.A	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non cariolabili, f ... go di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento distivelli, per percorsi entro 50 m. SOMMANO mc	180,24	64,58	11'639,90
28 CAM23_U05 .010.030.D	Demolizione di pavimentazione in cubetti di porfido o pietrasa o similari Demolizione di pavimentazione in cubetti di porfido o pietrasa o similari, compreso l'asporto del materiale di allettamento, la pulizia del sottofondo. Per cubetti allettati su malta senza recupero e pulizia del materiale SOMMANO mq	94,64	5,24	495,91
29 CAM23_U05	Pavimentazione in cubetti di pietra lavica e/o porfido Pavimentazione in cubetti di pietra lavica e/o porfido, posta in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a pa ... a misura, carico, trasporto e scarico a rifiuto, a			
	A R I P O R T A R E			113'713,55

Comune di Napoli - II Municipalità Provincia di Napoli

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria strade II Municipalità.

COMMITTENTE: Comune di Napoli - II Municipalità
IMPRESA: ZETA SRL

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 - FINALE PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 2 DI euro 71'963,08

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1	30/03/2023	58'840,06
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		58'840,06
anticipazione		0,00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto firmato digitalmente in data 21.11.2022 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori,
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni a detrarre ribasso del 39,7325 %	209'770,00 -83'346,86
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	126'423,14
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	4'380,00
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	4'380,00
DETRAZIONI	
Ammontare dei certificati precedenti euro	58'840,06
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	58'840,06
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	71'963,08
per I.V.A. al 22%	15'831,88
TOTALE GENERALE euro	87'794,96

CERTIFICA

ASSICURAZIONE OPERAI

L'impresa ha assicurato gli operai con
Polizza continuativa presso l'INAIL di Napoli
n° 14539518

Il Direttore dei Lavori

CHE ai termini del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di EURO
71.963,08 oltre IVA 22 %.
Diconsi (eurosettantunomilanovecentosessantatre/08)oltre IVA 22%.

Data, 29/03/2024

Il Direttore dei Lavori

Il Responsabile del
Procedimento